

Uppgift	Mätare	Ja /under arbete/ nej	Uppföljning av genomförande 1.1.- 31.3.2023
Servicestrategi	Strategin har utarbetats och godkänts	Ja	Servicestrategin godkänd 2022. Vb görs uppdatering våren 2023
Välfärdsplan	<i>Planen har utarbetats och godkänts</i>	<i>Ja</i>	Regionala välfärdsplanen och regionala planen för barn o ungas välfärd godkända 2022. Regionala elevvårdsplanen till styrelsen 17.4, planeras till fullmäktige 24.4.23
Ekonomi- och verksamhetsplan	Planen har utarbetats och godkänts	Ja	Ekonomiuppföljning månatligen och fullständig delårsöversikt månatligen (styrelsen)
Intern tillsyn	Planen har utarbetats och godkänts	Ja	
Kontroll av avtal	Planen har utarbetats och godkänts	Under arbete	Förvaltningschef med ansvar för avtalshantering finns inte (obesatt tjänst), planen som använts i samkommunen uppdateras i den takt resurser räcker till.
Tillgång på tjänster och tjänsternas kontinuitet <i>För att säkerställa att organiseringensansvaret förverkligas ska kontinuiteten granskas även genom att belysa hur tjänstehelheterna samordnats</i>			Genomgång gjorts i samband med "hur mår Österbotten" rapporten (till fullmäktige 24.4). Dashboard för smidig kontinuerlig uppföljning ännu under arbete
Beredskapsplanering och beredskap	Planen har utarbetats och godkänts	Under arbete	Beredskapsplaneringe n framskrider enligt en separat plan inom utsatt tid.
Säkerheten i och kvaliteten på tjänster <i>För att säkerställa att organiseringensansvaret förverkligas ska i uppföljningen beaktas</i>	System för uppföljning av kvalitet och säkerhet har skapats.	Ja	Delårsrapporterna i separat bilaga

<i>lagstadgade kvalitets- och säkerhetskrav och definitioner som tillämpas såväl på social- och hälsovårdstjänster som på räddningsväsendet.</i>			
Egenkontrollplaner	Planerna har utarbetats och godkänts.	Under arbete	Uppdateringen av planen för egenkontroll pågår som bäst. Planen för egenkontroll publiceras på webbplatsen senast i början av maj.
Plan för kvalitetsledning och patient- och klientsäkerhet	Planen har utarbetats och godkänts.	Ja	Planen har utarbetats och har godkänts i välfärdsområdesstyrelsen.
Personalens tillräcklighet, kunnande och arbetshälsa	Planen har utarbetats och godkänts.	Under arbete	Planen för säkerställande av personalens kunnande godkändes i personalsektionen 23.3.2023. Plan för introduktion är under arbete. Plan för personalens välmående är under arbete (HR huvudansvariga) Kartläggning av personalens kunnande har inletts som en del av en säker arbetsplats projektet. Plan för säkerställande av tillräckliga personalresurser under arbete.
Plan för läkemedelsbehandling	Planen har utarbetats och godkänts.	Under arbete	Arbetet med att utarbeta en enhetlig plan för läkemedelsbehandling för organisationen pågår som bäst
Informations-säkerhetsplan	Planen har utarbetats och godkänts.	Under arbete	Planen bereds inom IT-enheten för närvarande

Riskhantering	Planen har utarbetats och godkänts.	Ja	Principerna och planen för riskhantering har utarbetats och godkänts.
Tillsyn av serviceproduktionen	Planen och tillvägagångssätt och utarbetats och godkänts.	Ja	Tillsynspraxisen har beskrivits i anslutning till programmet för egenkontroll
Prioriterade områden för tillsyn	Planen har utarbetats och godkänts.	Ja	De prioriterade tillsynsområdena följer Valvira's prioriterade områden samt riktas vid behov utgående från de observationer som görs i samband med egenkontrollen.
Klienternas jämlikhet <i>För att säkerställa att organiseringsansvaret förverkligas ska tillgängligheten granskas även genom att belysa hur jämlik tillgång förverkligas.</i>	Planen har utarbetats och godkänts -Rapportering även enligt ärenden som överförts till individsektionen.	Under arbete	Deltagaromgång 4-5/23, följt av sammanställning av uppgifter. Plan till fullmäktige 8-9/23
Delaktighet	Planen har utarbetats och godkänts.	Under arbete	Delaktighetsplanen är på kommentarrunda i olika påverkansorgan och hos andra intressentgrupper.